
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 620-01/23-01/9 

URBROJ: 2182-10-02-24-15 

Knin, 12. siječnja 2024.  

 

 

 

 Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 75. Zakona o sportu ( „Narodne 

novine“, broj 141/22),  točke IX. Programa javnih potreba u sportu na području Grada Knina 

za 2024. godinu („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 17/23) te temeljem članka 49. Statuta 

Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 3/21, 13/23 i 16/23), dana 12. siječnja 

2024. godine, donosi  

 

 

                                                      ZAKLJUČAK 

o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Knina za 2024. godinu  

namijenjenih isplati sportskih stipendija 

 

 

I. 

Temeljem Programa javnih potreba u sportu na području Grada Knina za 2024. godinu 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 17/23, u daljnjem tekstu: Program), u Proračunu Grada 

Knina za 2024. godinu, na ime sportskih stipendija predviđena su sredstva u ukupnom iznosu 

od 15.400,00 eura, od kojeg iznosa je 10.000,00 eura namijenjeno za Zajednicu sportova 

Grada Knina, a iznos od 5.400,00 eura za isplate postojećih 6 sportskih stipendija, koje će 

tijekom 2024. godine nastaviti isplaćivati Grad Knin. 

 

II. 

Navedena sredstva planirana su u Proračunu Grada Knina za 2024. godinu – Program 

1014  - Potpore razvoju sporta, pozicija R0842 – Sportske stipendije.  

 

III. 

Sredstva Proračuna Grada Knina za 2024. godinu u iznosu od 10.000,00 eura 

namijenjena za isplatu sportskih stipendija, uplatiti će se na žiro-račun Zajednice sportova 

Grada Knina, koja će raspisati javni natječaj za dodjelu sportskih stipendija, a iste će se 

dodjeljivati u skladu s odredbama Pravilnika za programe potpore vrhunskim i perspektivnim 

sportašima, Zajednice sportova Grada Knina.  

O izvršenju programa financiranja i utrošku sredstava iz prethodnog stavka, Zajednica 

sportova Grada Knina, izvještava Grad Knin, sukladno odredbama Zakona o sportu. 

 

IV. 

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel  za lokalnu samoupravu i 

društvene djelatnosti. 

 

 



 

V. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u prvom sljedećem 

broju „Službenog glasila Grada Knina“. 

 

               

                               GRADONAČELNIK 

 

                                    Marijo Ćaćić, univ.mag.oec.  

 

 


